

Viktig for hele Vesterålen

- Jeg ser veldig fram til høstens offisielle åpning. Det blir et stort øyeblikk for meg, men enda større for Vesterålen og brukerne av sykehuset.

Marianne Lovise Strand

Det sier Paul Martin Strand, direktør ved Nordlandssykehuset.

Strand hadde, som nytilsatt direktør, gleden av å være til stede ved det første spadesticket i sykehus-tomta på Stokmarknes.

Stolt

Å bygge et helt nytt sykehus er ikke noe man gjør hvert år, det er en stor og omfattende arbeidsprosess med mange involverte.

- Siden har jeg ovenfor vår eier og vårt styre hatt det overordnede ansvaret for så vel byggeprosjektet som det organisatoriske «Inn i nytt sykehus i Vesterålen» prosjektet, sier Strand.

Han kan fortelle at byggeprosjektet leverer i sam-svar med planer og budsjett.

- I den organisatoriske forberedelsen har de ansatte i Vesterålen vært svært sentrale og har levert med stor innsikt og stort engasjement. Arbeidet som er utført er komplisert og har mange sammenhenger, forklarer han.

Strand har medvirket gjennom prosjektets styringsgruppe og mener at det arbeidet som er gjort, kan alle involverte virkelig stolt av.

Økt kvalitet og effektivitet

Ifølge Strand vil utfordringen framover være å ytterligere øke både kvaliteten og effektiviteten i spesialisthelsetjenesten i Vesterålen.

- Det er «forpliktessiden» ved at Helseforetaket har tatt opp lån av om lag 825 millioner kroner for å få på plass dette flotte nye bygget for pasienter, pårørende og ansatte, understreker han.

Med det nye Nordlandssykehuset Vesterålen vil man ifølge direktøren kunne videreføre det gode pasienttilbudet som leveres til regionens befolkning.

Det nye sykehuset blir utrustet med topp moderne

utstyr og en dyktig bemanning som skal bruke dette.

Det er planlagt og bygget for fremtiden. Og arbeides nå med en nasjonal helse og sykehusplan som vi tror vil gi politiske valg som vil være styrende for utviklingen.

- Jeg tror man kan trygt kan forutsette at lokalsykehusenes rolle i den framtidige spesialisthelsetjenesten skal være sentral, men med et velutviklet samarbeid med sykehus på nivå over, sier Strand.

Slik mener han at vi alle vil ha den beste tjenesten når det virkelig står om, både i akutt sammenheng og i mer utredende medisin.

- Dette får vi kun til med et utstrakt samarbeid og god arbeidsdeling. Det er derfor viktig at faglinje og klinikk fungerer godt i hele helseforetaket, sier han.

På den måten mener han at pasienten ikke bare opplever komme til et lokalsykehus, men til et samlet Nordlandssykehus, som sammen skal gi pasienten det tilbud han/hun har behov for.

- Vi vil jobbe med ytterligere samhandling både mellom spesialisthelsetjeneste, kommunene og sykehusene imellom. Med fokus på kvalitet og pasientsikkerhet må vi fremover tørre å se på hva som skal utføres på lokalt, på «sentralsykehus» (Bodø) og på regionsykehus, sier han.

Strand fremholder at lokalsykehusene alltid vil være sentrale i spesialisthelsetjenesten. - Det at vi bygger et helt nytt sykehus på Stokmarknes er et bevis på det. Men i tråd med at medisinen blir mer og mer spesialisert, vil også lokalsykehusenes oppgaver endres, sier han, og legger til at på samme måte vil også behandlingstilbudet i Bodø endres.

Akuttmedisin viktig

Innenfor det medisinske området tror

direktøren bestemt at lokalsykehusene vil stå sentralt, særlig med tanke på en stadig økende eldre befolkning.

I den akuttmedisinske kjeden er lokalsykehusene viktig. De er de første til å ta imot pasienten, og må ha nødvendig kompetanse for diagnostisering, oppstart behandling og stabilisering av de pasienter som må sendes til et høyere spesialistnivå, ifølge Strand.

Hovedfundamentet i Vesterålen tror han vil være øyeblikkelig hjelp - kirurgi

og medisin, Indremedisin, rus, psykiatri og fødeavdeling.

Paul Martin Strand, direktør for Nordlandssykehuset. (Pressefoto Nordlandssykehuset)



Nytt sykehus i Vesterålen

Et magasin gitt ut av Vesterålen Avis.

Ansvarlig redaktør

Silje Nilsen

Annonsevalg

Bjørn Magne Dreyer

Lasse Uppman

Annonseproduksjon

Harstad Tidende annonseproduksjon

Layout og ombrekking

Avisenes senter for avansert produksjon

Trykk

Polaris Trykk Harstad

AS

Distribusjon

Sørøy Distribusjon

Forsidefoto

Jonas Olsen,
Vesterålen Avis

Magasinet er gitt ut i 15.000 eksemplarer i Vesterålen og Vågan

PFU

Vesterålen Avis arbeider etter Vær Varsomplakatens regler for god pressekritikk. Den som mener seg urettmessig behandlet gjennom omtale eller publisering forøvrig, oppfordres til å ta kontakt med redaksjonen. Pressens Faglige Utvalg (PFU) er oppnevnt av Norsk Presseforbund og behandler klager blant annet mot aviser i presseorganisasjonen og fra allmennheten. Adressen til PFU: Pressens faglige utvalg, Postboks 46, Sentrum, 0101 Oslo. Telefon: 22 41 56 80, faks: 22 41 19 80.